Delapsis organis, quibus constant Sori, sporæ sint aut paranemata aut utraque conjuncta, excavationes in strato superficiali oriuntur (in Dictyota et Halyseri præcipue insignes), quasi margine elevato strati superficialis cinctæ, novo epidermide denique tectæ(?).

In familia limitanda ab aliis Auctoribus, dissentire coactus sum. Algologi Angliæ aliique Chordam Dictyoteis referunt, me iudicium ad Laminarias transferendam, soris indefinitis vel rectius totam frondem investientibus et paranematibus non articulatis, quo utroque a Dictyoteis maxime discrepant Laminariæ, diversam. Kützing non tantum in diversas tres familias Dictyoteas solvit, sed immo unius generis Punctariæ quasdam species ad quartam familiam diversi Ordinis relegat. Quæ quidem species, secundum characterem ipsius Ordinis, sporis solitariis a cæteris, quibus sporæ in soros consociatæ adscribuntur, discrepant. Nec autem in has species quadrat character datus, nec si quadraret, ejus esset momenti, ut species cæteroquin affines in diversos ordines cogeret; frequentissima enim illa Dictyota dichotoma et sporas solitarias (Antheridia) et in soros consociatas (Sporas) æque frequenter gerit — Characteres, qui Encoeliis et Chordeis adscribuntur ne minime quidem differunt, nisi Chordeis cellulas in filamenta longitudinalia coalitas tribuit. Qui vero character, a structura Chordæ evidenter desumptus, in aliis Chordearum generibus haud sibi constat, testante immo ipsa Icone Kützingiana Spermatochni (seu Stilophoræ) tab. 26. II data. Restat denique tantum ultima familia (Dictyotæ) fronde plana et præsentia propagulorum ab antecedentibus diversa. Observandum vero, inter ipsas Dictyoteas Kützingii, in paucissimis tantum propagula detecta existere; et alterum quod attinet characterem, nimium sane vilem, artificialem, et evidenter contra naturam affines separantem, duco; ut enim unico exemplo consistam, Asperococcus compressus hoc modo ab Asp. bulloso, quibus nullæ species affiniore, divellitur, et immo in diversam familiam cogitur.

Nægeli ultimo tempore aliam molitus est dispositionem. Padinae propriam familiam finxit, Dictyoteas cæteras cum Laminariis et Fucaceis in eundem ordinem, si illum rite interpretaverim, conjungens. Hoc autem urget, diversa evolutionis norma Padinæ et Dictotæ dichotomæ insistentis. Differentiam evolutionis adesse, dicere fas est. Sed character, quem familiis communem finxit, generibus istis duobus a Nægeli observatis, tantum sibi constat.

Dictyotæ sunt omnes marinæ, in maribus calidioribus frequentiores, paucæ inferiorum generum species ad frigidiora extenduntur. Nunc parasitæ, nunc rupicolæ, loca sinuum ventis minus exposita, in quibus inter rupes continuo fluunt refluxuntque fluctus, præcipuè adamare videntur, unde in maribus minoribus frequentiores quam in Oceano.